
810478-2025 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 810478-2025 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Rachowice
OJ S 235/2025 05/12/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sośnicowice
E-mail: um@sosnicowice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rachowice
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rachowicach (użytkownik). Samochód zamawiany jest z wyposażeniem, które 
wyspecyfikowano w dokumentacji przetargowej i które wykonawca musi zamontować w 
pojeździe. Część wyposażenia zostanie przekazana wykonawcy przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Rachowicach, celem jego zamontowania w dostarczanym pojeździe na zasadach 
określonych w niniejszej SWZ. 2. Za fabrycznie nowy uznaje się pojazd nieeksploatowany. 
Rok produkcji nie starszy niż 2024. 3. Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia 
znajduje się w Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania szczegółowe dla 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Rachowice”. Szczegółowe warunki 
realizacji zadania określa załącznik nr 7 do SWZ „Wzór umowy”. 4. Minimalny okres gwarancji 
na pojazd, zabudowę wraz z wyposażeniem, bez ograniczenia przebiegu, wynosi 24 miesiące. 
Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert. 5. Oferowany przedmiot zamówienia musi 
posiadać na moment odbioru świadectwo homologacji wydane na podstawie przepisów 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie homologacji typu 
pojazdów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1651). 6. Pojazd musi odpowiadać przepisom zawartym w 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
502 ze zm.) 7. Po odbiorze pojazdu wraz z wyposażeniem oraz wszelkimi wymaganymi 
dokumentami Wykonawca zobowiązany jest do współpracy z Zamawiającym w trakcie 
procesu rejestracji. W szczególności zobowiązany jest do uzupełnienia wszelkich dokumentów 
wymaganych przez instytucje państwowe. 8. Zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy PZP, w miejscu 
gdzie przedmiot zamówienia opisany jest za pomocą norm, europejskich ocen technicznych, 
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencyjnych technicznych, zamawiający 
dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykazanie równoważności oferowanego 
rozwiązania zgodnie z art. 101 ust. 5 ustawy PZP spoczywa na wykonawcy. W przypadku 
opisu za pomocą norm za rozwiązania równoważne uznaje się takie rozwiązania, które 
zapewniają spełnienie wymagań minimalnych określonych w normie na poziomie nie gorszym 
niż opisano to w stosownych normach. W przypadku przywołanych w SWZ norm rozumie się 
normy aktualne. W pozostałych przypadkach (opis przedmiotu zamówienia za pomocą 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/810478-2025
mailto:um@sosnicowice.pl


810478-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencyjnych 
technicznych) za równoważny uważa się taki produkt, materiał czy system o parametrach 
technicznych, funkcjonalnych i jakościowych nie gorszych niż wymienione w opisie przedmiotu 
zamówienia. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez 
Zamawiającego zobowiązany jest udowodnić, w szczególności za pomocą przedmiotowych 
środków dowodowych, o których mowa w art. 104-107 ustawy Pzp, że proponowane 
rozwiązania spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. 9. Zamawiający 
nie dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych oraz w postaci katalogów 
elektronicznych.
Identyfikator procedury: 7b729c68-6ad1-47ce-94b2-c7574c83a709
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 19  
Miejscowość: Sośnicowice
Kod pocztowy: 44-153
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Sośnicowice

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rachowice
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rachowicach (użytkownik). Samochód zamawiany jest z wyposażeniem, które 
wyspecyfikowano w dokumentacji przetargowej i które wykonawca musi zamontować w 
pojeździe. Część wyposażenia zostanie przekazana wykonawcy przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Rachowicach, celem jego zamontowania w dostarczanym pojeździe na zasadach 
określonych w niniejszej SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bielsko-Biała
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



810478-2025 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 

: Rodzaj Cena
Opis: W kryterium cena (C) najwyższą liczbę punktów – 60 pkt – otrzyma oferta zawierająca 
najniższą cenę brutto

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
Kryterium: 

: Rodzaj Jakość
Opis: Parametry techniczne

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00
Kryterium: 

: Rodzaj Jakość
Opis: Gwarancja

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1). 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2).15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 299 987,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: WISS SAMOCHODY SPECJALNE Sp. z o.o.



810478-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: ZP-14/2025
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 299 987,00 PLN
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP-14/2025
Data zawarcia umowy: 02/12/2025

Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sośnicowice
Numer rejestracyjny: 9691422687
Adres pocztowy: ul.Rynek 19
Miejscowość: Sośnicowice
Kod pocztowy: 44-153
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: um@sosnicowice.pl
Telefon: +48322387192
Adres strony internetowej: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: WISS SAMOCHODY SPECJALNE Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 9372637477
Adres pocztowy: ul. Leszczyńska 22
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@wiss.com.pl
Telefon: 338270800
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:um@sosnicowice.pl
http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
https://platformazakupowa.pl/
http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi
mailto:biuro@wiss.com.pl


810478-2025 Page 5/5

8.1.

Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 02b84870-feee-4cf3-9433-3c0afe1aec50  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/12/2025 10:44:25 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 810478-2025
Numer wydania Dz.U. S: 235/2025
Data publikacji: 05/12/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

